
ضبط آرد قاچاق
رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان از کشف آرد 
قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رسول عزیزی، افزود: مامورین پلیس 
با انجام تحقیقات نامحســوس یک انبار دپوی آردهــای قاچاق را در لاهیجان 
شناسایی کردند.وی اضافه کرد: در بازرسی از این مکان 19 تن و 200 کیلوگرم 
آرد قاچاق کشف شــد.وی تصریح کرد: کارشناسان ارزش آردهای کشف شده 

را 250 میلیون ریال برآورد کرده اند، در این راستا یک متهم نیز دستگیر شد.
امحای کالای قاچاق 

ســاری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان مازنــدران از امحاء و 
معدوم ســازی بیش از پنــج  میلیارد و ۷20 میلیون ریــال کالای قاچاق فاقد 
هرگونه ضوابط فنی، ایمنی و بهداشــتی در این استان خبر داد.سرهنگ حسن 
مفخمی افزود: این کالاها شامل لوازم آرایشی و بهداشتی، کالای دخانی، انواع 
مواد غذایی و دارو های غیرمجاز بود که  به ســازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی تحویل داده شد.وی اضافه کرد: با توجه به اینکه کالا های مکشوفه فاقد 
هرگونه ضوابط فنی، ایمنی، بهداشتی بود با حضور دستگاه های مختلف و پس 

از طی مراحل قانونی و اخذ مجوز قضایی امحاء و معدوم شد.
کشف تریاک

ســرویس شهرستانها : فرمانده انتظامی اســتان خراسان جنوبی از کشف 
تریاک در بازرســی از مخفیگاه قاچاقچیان مواد مخدر در شهرســتان نهبندان 
خبر داد. سرتیپ مجید شجاع اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه 
قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارند محموله موادافیونی را از استان های همجوار 
به شهرستان نهبندان و سپس به استان های مرکزی کشور منتقل کنند، موضوع 
توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پیگیری شد.وی بیان داشت: مأموران 
در بررسی های انجام شده، قاچاقچیان مواد مخدر را شناسایی و مخفیگاه آنان را 
در شهرستان نهبندان تحت نظر قرار دادند که پس از هماهنگی با مقام قضایی 
عملیات دســتگیری آنان آغاز شد.سردار شــجاع افزود: در بازرسی از مخفیگاه 
سوداگران مرگ، 461 کیلوگرم تریاک کشف، دو متهم دستگیر و یک دستگاه 

پژو 405 کشف شد.
سارقان اشیای تاریخی در دام

زنجان- ایســنا: فرمانده انتظامی اســتان زنجان گفت: قاچاقچی عتیقه به 
همراه 130 قطعه اشــیای تاریخــی در دام پلیس شهرســتان خدابنده افتاد.

ســرهنگ رحیم جهانبخش افزود: این تعداد اشــیای عتیقه از یک دســتگاه 
خودروی ســواری سمند کشف شــد.وی تصریح کرد: پلیس آگاهی خدابنده، 
در مســیر ارتباطی بیجار- خدابنده، خودروی سواری را متوقف و در بازرسی از 
آن، این تعداد اشیای تاریخی که شامل انواع سکه، وسایل زینتی، مهر، سرنیزه، 
نیزه و ظرف بود را کشــف و ضبط کردند.وی اضافه کرد: بر اســاس اعلام نظر 
کارشناســان میراث  فرهنگی، این اشیای عتیقه کشف و ضبط شده، مربوط به 

دوره مفرغ و عصر آهن با قدمت قریب به سه هزار سال پیش است.
کشف سلاح

تالــش- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی تالش از کشــف ســلاح 
غیرمجاز در این شهرســتان خبر داد.سرهنگ حسین جمالدار گفت: پلیس دو 
متهم  را به جرم نگهداری ســه قبضه سلاح شــکاری غیر مجاز در شهرستان 
تالش دســتگیر کردند.وی افزود: خریداری، حمل و نگهداری انواع سلاح گرم 
و ســرد جنگی و شــکاری و یا قطعات موثر و مهمات آنها مطابق قانون حبس 

تعزیری دارد.
روغن غیربهداشتی

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی اســتان اصفهان از 
تعطیلی کارگاه تولید روغن های غیربهداشتی با دستور مقام قضایی و دستگیری 
فــرد متخلف در عملیات ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی این پلیس خبر 
داد. ســرهنگ محمد حسن اســماعیلی  گفت: ماموران اداره نظارت بر اماکن 
پلیس امنیت عمومی استان اصفهان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی 
در زمینه تهیه و تولید روغن با اســتفاده از ضایعات مرغ و گوشت در کارگاهی 
واقع در یکی از مناطق شــهر اصفهان فعالیت می کند موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند.
سرهنگ اسماعیلی، اظهار داشت: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد 
متهم به صورت غیرمجاز قسمتی از محل فروش مصالح ساختمانی را با بدترین 
شرایط بهداشــتی جهت روغن گیری اختصاص داده است.وی اظهار داشت: در 
بازرسی بعمل آمده تعداد سه عدد بشکه فلزی 220 لیتری حاوی روغن ضایعات 
مرغ و گوشت آماده عرضه به واحد های صنفی رستوران و فست فودی ها جهت 
ســرخ کردن مواد غذایی و همچنین 600 دبه روغن حلبی و پلاستیکی بزرگ 
و کوچک که تعدادی آغشــته به روغن و تعدادی حاوی روغن ضایعات گوشت 

و مرغ بود کشف شد.
عسل تقلبی

تبریز- مهــر: رئیس پلیس امنیت عمومی آذربایجان شــرقی از کشــف 
حدود 10 تن عســل تقلبی در یکی از کارگاه های تولید عسل تبریز خبر داد.

محمدحسن پاشــا، گفت: پلیس امنیت عمومی و معاون دارو و غذای دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز پس از هماهنگی با مقام قضایی، کارگاه تولید عسل تقلبی 

را در شهر تبریز شناسایی کردند.
وی افزود: در بازرســی از کارگاه تولید عســل تقلبی، مقدار سه هزار و 53 
کیلوگرم عسل تقلبی بسته بندی شده، دو تن شکر و تعداد سه هزار و 432 عدد 
بطری شیشه ای کشف شد.پاشا ادامه داد: در این بازرسی دو نفر دستگیر شدند 
کــه در بازجویی ها، به همکاری با کارگاه دیگر نیز اعتراف کردند.وی همچنین 
تاکید کرد: در بازرســی از کارگاه دیگر شش هزار و ۷49 کیلوگرم عسل تقلبی 
بســته بندی شــده و دو هزار و 250 کیلوگرم گلوکز به عنوان پیش ساز عسل 

تقلبی کشف و ضبط شد.
واژگونی خودرو

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی میاندورود از واژگونی یک دستگاه 
خودروی مزدا در این شهرستان خبر داد.سرهنگ ذات الله رضوانی گفت: در این 
حادثه یک دستگاه خودروی سواری مزدا با دو سرنشین مرد که در حین تردد 
در این محور بوده به دلیل نامعلومی از مسیر خود منحرف و واژگون شد.وی، با 
اشــاره به این که راننده و سرنشین خودروی مذکور در دم جان باختند، اظهار 
داشت: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه استان در دست بررسی است.

دام فاقد مجوز
قزوین- خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامي »بوئیــن زهرا« از توقیف یک 
دستگاه کامیون و کشــف دام فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
حســین علیان نژادی گفت: ماموران کلانتری »ســگزآباد« حین گشت زنی در 
»میدان سیمرغ« و کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک 
و خودرو را برای بررســی متوقف کردند.وی افزود: در بررسی از مدارک راننده  
مشخص شد فاقد مجوز حمل دام بوده و در بازرسي های صورت گرفته از این 
کامیون ها 105 راس دام )گوسفند( فاقد مجوز حمل کشف شد.وی اضافه کرد: 
بر اساس اعلام کارشناسان، ارزش تقریبی دام های مکشوفه یک میلیارد و100 

میلیون ریال برآورد شده است.
چوب قاچاق

ملایر- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی ملایر از کشف چوب قاچاق 
در این شهرستان خبر داد.سرهنگ علی بخشی گفت: ماموران پلیس آگاهی در 
حین گشــت زنی یک دستگاه کشنده حامل بار چوب را متوقف و 12 تن چوب 
اکالیپتوس قاچاق و بدون مجوز منابع طبیعی را از این خودرو کشف کردند.وی 
ارزش تقریبی این محموله قاچاق را یک میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: راننده 

این کشنده هم به مرجع قضایی تحویل داده شد.
دستگیری جاعل اسکناس 

ســمنان- فــارس: رئیس پلیس آگاهی اســتان ســمنان از دســتگیری 
توزیع کننده اسکناس  و تراول  چک های جعلی در این استان خبر داد. سرهنگ 
رضا بینقی افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی، با انجام اقدامات فنی و تخصصی، 
یک جوان 30 ســاله را که در امر توزیع اســکناس و تراول چک جعلی فعالیت 
داشــت، شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی طی عملیاتی غافلگیرانه 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این متهم، مبلغ دو میلیون و ۷00 
هزار ریال تراول  چک و اسکناس جعلی کشف شده است.بینقی بیان کرد: متهم 
در اظهارات اولیــه خود گفت که این تراول چک ها را از فردی در شهرســتان 
کرمانشــاه تهیه و بقیه آن را در مخفیگاه دیگر خود در شهرستان مهدی شهر 
پنهان کرده اســت.وی اضافه کرد: با هماهنگی مرجع قضایی در بازرسی از آن 
مخفیگاه، مقدار هشت میلیون ریال تراول  چک و اسکناس جعلی دیگر یعنی در 

مجموع به مبلغ 10 میلیون و ۷00 هزار ریال کشف و ضبط شد.

صفحه 10
 یک شنبه ۷ بهمن 1۳۹۷

۲0 جمادی الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲111
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

* محفل منتظران مهدی)عج(، حسینیه نصر، خیابان شهید 
مدنی، خیابان شهید گنجی

- مراسم عزاداری ایام فاطمیه با سخنرانی: حجج اسلام قادری و عاملی، 
مداحی آقای سیدوحید موسوی و قرائت حدیث کساء

- از جمعه 9۷/11/5 تا سه شنبه 9۷/11/9 از ساعت 20

برنامـه محافـل و مسـاجد  

یک میلیاردر آمریکایی با خرید خانه ای 
به ارزش ۲۳۸ میلیون دلار رکورد جدیدی 

را به ثبت رساند.
ژورنــال،  اســتریت  وال  گــزارش  بــه 
»کن گریفین«، میلیاردر 50 ســاله آمریکایی و 
بنیان گذار صندوق پوشــش ریسک » سیتادل« 

که با 9/6 میلیارد دلار ثروت در رده صد و سی هشتم ثروتمندترین افراد جهان 
قــرار دارد، با خرید یک پنت هاوس در شــهر نیویورک به ارزش 23۸ میلیون 
دلار، رکــورد خرید گران ترین خانه در آمریکا را به نام خود ثبت کرد.این خانه 
به مساحت 24 هزار فوت مربع در منطقه » سنترال پارک« نیویورک واقع شده 
است. دونا اولشن، مدیر مؤسسه » اولشن رئالتی« در مصاحبه با بلومبرگ گفت: 
او خانه ای را خریده اســت که بهترین خانه در نیویورک محسوب می شود.خبر 
خرید این خانه توسط گریفین تنها چند روز پس از آن منتشر می شود که شبکه 
خبری سی ان بی ســی آمریکا در گزارشی اعلام کرد گریفین با خرید خانه ای به 
ارزش 122 میلیون دلار در شهر لندن، رکورد خرید گران ترین خانه توسط یک 
شهروند آمریکایی در خارج از کشور را شکسته است. این خانه که نزدیک کاخ 
باکینگهام است زمانی محل اقامت شارل دوگل، رئیس جمهور اسبق فرانسه بوده 
است.لندن و نیویورک جزو 6 شهر گران قیمت جهان از نظر قیمت خانه هستند. 

رکورد خرید 
گران ترین خانه 

در آمریکا 
شکست

مسموم  کیک های  خوراندن  با  پیرزنی 
شده با قرص های خواب آور مستأجرانش را 

به قتل می رساند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، پلیس 
کالیفرنیا جزئیات تــازه ای از یک پرونده جنایی 
کشف کرد که در آن یک پیرزن، مستأجرانش را با 

کیک سمی می کشت و اجسادشان را در حیاط پشتی خانه مدفون می کرد. این 
مادربزرگ که در ســال 2011 فوت کرده است، با توجه به پرونده وحشتناکش 
به بدنام ترین قاتل سریالی کالیفرنیا آمریکا شهرت یافته است.»دروتی پوئنته« 
همواره به کیک های خوش مزه اش شهرت داشت، اما هیچ کس تصور نمی کرد 
این مادربزرگ مهربان و آرام، قاتل باشــد. »دروتی« کیک های مسموم خود را 
بــا قرص های خواب آور می پخت و به قربانیانــش می خوراند وقتی آنها بی حال 
می شــدند، با قرار دادن بالش بر بدن بی توانشــان، آنها را خفه می کرد.مأموران 
پلیس پس از دســتگیری این قاتل سریالی از پشت بوته های گل رز باغچه اش 

هفت جسد بیرون کشیدند.
 قربانیــان وی ظرف یک دهه به قتل رســیده اند. پرونده »دروتی« زمانی 
بازگشایی شد که در سال 19۸۸ میلادی پلیس تحقیقات خود را پس از ناپدید 
شــدن مستأجرش آغاز کرد تا اینکه بیل باغبانی وی تحویل اداره پلیس شد و 
کارآگاهــان تصمیم گرفتند تا حیاط خانه را حفــاری کنند و پس از کمترین 
جســت وجو جسد »لئونا کارپنتر« ۷۸ ســاله یکی از قربانیانش پیدا شد و این 
ســرآغازی بود برای کشــف اجســاد دیگر در باغچه خانه این پیرزن. با کشف 
اجساد، وی در دادگاه حضور یافت و به قتل 9 تا 15 نفر اعتراف کرد که همگی 
از مستأجرانش بودند.اطلاعات پلیس نشان می دهد که در سال 194۸ میلادی 
همسر »دروتی« او را ترک کرده و »دروتی« تنها شد، دو دخترش ازدواج کرده 
و از او دور شــدند بار دیگر در سال 1952 میلادی دروتی با مردی اسکاتلندی 

به نام »اکسل جوهانسون« ازدواج کرد.
پرونده قطور این مادربزرگ قاتل نشان می دهد که انگیزه جنایت ها سرقت 
اموال و پول های مستأجران بوده و تبدیل به عادتی بیمارگونه شده بود. دروتی 
اتاق هایــش را برای امــرار معاش اجاره می داد، اما به نظر می رســید از میزان 

پول های دریافتی رضایتی نداشت.

قتل زنجیره ای 
مستأجران 

با کیک های سمی 
پیرزن صاحبخانه!

بر اثر شکستن ســد در جنوب شرقی 
برزیل تاکنون ۵۰ نفر کشته و حدود ۳۰۰ تن 

مفقود شده اند.
مقامــات برزیلی اعلام کردند: این ســد که 
توســط شــرکت بزرگ حفاری »واله« در معدن 
ســنگ آهن »فجِائــو« واقــع در ایالت »میناس 
گِرایــس« برزیل 
اداره می شد، پس 
از مقاومت نکردن 
حجم  برابــر  در 
و  آب، شکســت 
معــدن مذکور را 
به زیــر آب برد.
نیروهای امدادرســان آتش نشان در جست وجوی 300 نفری هستند که بر اثر 
شکســتن سد در نزدیکی معدن آهن مفقود شــده اند.پس از شکستن مناطق 
وســیعی معادل 1 میلیون متر مکعب در گل و لای فرو رفت.شــرکت واله در 
بیانیه ای اعلام کرده اســت چندین کارمند در ساختمان اداری این سد بوده اند 
که با شکســتن آن زیر آب و گل و لای مدفون شده اند.به گفته مقامات محلی، 
یک روســتا نیز در حوالی این ســد بوده که قبل از فاجعه تخلیه شــده است.
امدادگران به منطقه اعزام شــده اند تا آن دسته از ساکنان مناطق فرودست را 
که در معرض سیلاب قرار دارند به ارتفاعات منتقل کنند.آن طور که در تصاویر 
دیده می شــود گل رود پهناوری مناطق وسیعی را در این منطقه فرا گرفته و با 
ســرعتی سهمگین در حال حرکت اســت.هنوز معلوم نیست که چه مقدار از 
رســوبات و گل و لای معدن از پشت ســد به بیرون جاری شده است.سیلاب 
رها شــده از سد بعد از آغشته شــدن به زباله های دفعی معدن، به رنگ قرمز 
درآمده و ســپس به مراتع و جنگل های اطراف گســترش پیدا کرد که همین 
مســئله نگرانی ها از آلودگی گســترده را درپی داشت.گفتنی است، روز جمعه 
یک سد پسماند معدنی در استان میناس جرایس برزیل شکست که بر اثر آن، 
شمار زیادي از مردم کشته و ناپدید شدند. بخش هایی از شهر برومادینیو تخلیه 
شده است و آتش نشانان با استفاده از بالگرد و خودرو ساکنان این شهر را نجات 
دادند. تصاویر شــبکه تلویزیونی محلی بالگردی را نشان داد که با فاصله بسیار 

کم از زمین پرواز می کرد و مردم را از گل و لای نجات می داد.

مفقود شدن 
بیش از ۳00 نفر 

در حادثه شکستن 
سد در برزیل

نوزاد دختر هندوســتانی که توســط 
والدین خود زنده به  گور شــده بود، پس از 
گذشت سه ساعت بطور معجزه آسایی زنده 

پیدا شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، والدین 
این نوزاد طبق دســتور یک کاهن محلی اقدام به 

زنده  به  گور کردن 
دختــر خود کرده 
بودند. ایــن نوزاد 
دختــر کــه تنها 
20 روز از تولدش 
بطور  می گذشت، 
تصادفی و هنگامی 
کــه اهالی محلی 
صدای گریــه او را 

از زیر خاک شــنیدند، نجات یافت. 
والدین این نوزاد او را در داخل باغچه 
و کنار یــک حوض دفن کرده بودند.
ساکنان محلی پس از شنیدن صدای 
کــودک بلافاصله اقدام به حفر زمین 
کردند و کودک را از داخل زمین سرد 
بیرون کشیدند. این نوزاد بلافاصله به 
بیمارستان محلی منتقل شد و حال 
او مساعد گزارش شده است. یکی از 

ســاکنان محلی با نام »دهارمندرا کومار«، نخستین فردی که صدای کودک را 
شــنید، در این مورد گفت: »من در ســاعت ۷/30 بعد از ظهر در حال عبور از 
این ناحیه بودم که صدای کودک را شــنیدم. صدای کودک مرا به سمت یک 
نقطــه هدایت کــرد. بلافاصله اقدام به کنار زدن خاک کــردم و نوزاد را از زیر 
خاک بیرون کشــیدم. این عمل اقدامی وحشیانه بود. من نمی توانم تصور کنم 
چطور یک انســان فرزندش را در این هوای سرد در بیرون رها می کند.«پس از 
این حادثه تحقیقات پلیس محلی هندوستان آغاز شد و پلیس پدر 30 ساله و 
مادر 2۸ ساله کودک را دستگیر کرد. این زوج در بازجویی به پلیس گفتند که 
طبق دستور یکی از آشنایان کاهن خود اقدام به زنده  به  گور کردن فرزند خود 

کرده اند. تحقیقات پلیس هند در این باره ادامه دارد.

نجات
 نوزاد 

زنده بگور!

 1- نام و نشــانی کارفرمــا: 1-1 نــام کارفرما: شــهرداری کرج
 1-2- نشانی کارفرما: کرج- بلوار بلال- ساختمان مرکزی شهرداری کرج

2- موضوع خدمات مشاوره: انتخاب مشاور پروژه آماده سازی و 
ارزیابی مالی و اقتصادی حوزه عمومی تپه مرادآب

3- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت در گروه: 
- راهسازی رتبه 1 تا 3

- حمل ونقل و ترافیک رتبه 1 تا 2
- شهرسازی، توانمندسازی بافت های فرسوده، ساختمان های مسکونی، 

تجاری، اداری، صنعتی و مسکونی رتبه 1 تا 3
- خدمات اقتصادی رتبه 1 تا 3 و یا ارائه تفاهم نامه همکاری

4- روش انتخــاب مهندس مشــاور: مناقصه بــه صورت 
دومرحله ای و به روش QCBS و پس از ارزیابی کیفی و تهیه فهرست 

کوتاه برگزار خواهد شد.
5- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد:

5-1- تاریــخ فروش اســناد ارزیابــی از کارفرما: روز یکشــنبه مورخ 
97/11/7 تا روز چهارشنبه مورخ 97/11/24

5-2- مهلت تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی به کارفرما: ساعت 14 
روز چهارشنبه مورخ 97/11/24

5-3- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کرج- بلوار بلال- ساختمان 
مرکزی شهرداری کرج- طبقه هفتم- اداره امور قراردادها و پیمانها

5-4- هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت 
 .sajar.mporg.ir یــا  و   oldpmn.mporg.ir ســایت  در 
معرفی نامه ممهور به مهــر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی 

تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد.
5-5- اســناد ارزیابی کیفی تکمیل شــده می بایست در پاکت لاک و 
ممهور به مهر شرکت و اصل امضای دارندگان حق امضا تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ 97/11/24 به آدرس کرج- میدان توحید- 

بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
بدیهی اســت ارسال ســوابق و اســناد هیچگونه حقی را در واگذاری 

موضوع آگهی به همراه نخواهد داشت.
لازم به ذکر است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 * جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های
 32756330-32756338-026 تمــاس و یا به ســایت

 www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمانها-شهرداری کرج

آگهی فراخوان مشاور پروژه آماده سازی و ارزیابی مالی 
 )نوبت اول(و اقتصادی حوزه عمومی تپه مراد آب

 رئیس ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور گفت: ۲ هزار کلاس درس همزمان 

با چهلمین دهه فجر امسال افتتاح می شود.
به گزارش ایرنا، مهرالله رخشانی مهر در حاشیه 
افتتاح یک واحد آموزشی گرمسار در استان سمنان، 
به خبرنگاران افزود: به طور متوسط بیش از 20 درصد 
از کل مدارس کشور را خیّران  می سازند و جشنواره 
همیاری خیّران در امر مدرسه ســازی اسفند 9۷ در 

سراسر کشور برگزار می شود. 
وی خاطرنشــان کرد: از ابتدای امسال تاکنون 

بیش از 15 درصد مدارس ســاخته شده در کشور با 
همکاری و مشارکت خیّران بوده است که این رقم تا 

پایان سال افزایش می یابد. 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور ادامه داد: میزان اعتبار برای اجرای طرح های 
مشــارکتی خیّرساز در بودجه سال 9۸ بیش از 10 
هزار میلیارد ریال پیش بینی شده است که این رقم 

در سال 90 دست کم 2 هزار میلیارد ریال بود. 
رخشانی مهر اضافه کرد: در سال 9۷ بیش از 12 
هزار میلیارد ریال برای نوسازی مدارس فرسوده کشور 

اعتبار در نظر گرفته شد. 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور اضافه کرد: در سال جاری بیش از 10 هزار 

کلاس درس در کشور به بهره برداری رسید. 
وی اضافه کرد: قبل از حادثه شین آباد که منجر 
به ســوختگی چند تن از دانش آموزان در کشور شد 
بیش از 3۷0 هزار کلاس درس غیراستاندارد وجود 
داشت که این رقم با تخصیص اعتبار 10 هزار میلیارد 
ریالی در سال های گذشته به 136 هزار کلاس درس 

غیراستاندارد کاهش یافت.

میوه  میادین  مدیریت  مدیرعامل سازمان 
و تره بار گفت: گوشــت گوساله در میادین و 
بازارهای میوه و تره بار با یک سوم قیمت سطح 
شهر و گوشت گوسفند نیز نصف قیمت سطح 

شهر عرضه می شود.
به گزارش تسنیم، سیدسعید راد افزود: با وجود 
فروش گوشت در فروشگاه های سطح شهر به قیمت 
100 هزار تومان، قیمت گوشت در میادین و بازارهای 
میوه و تره بار بسیار پایین تر است و به عنوان نمونه، 
ران گوساله منجمد وارداتی به قیمت 29500 تومان 
یعنی کمتر از یک سوم و ران گوسفند گرم وارداتی 
به قیمــت 49 هزار تومان، یعنــی نصف این مبلغ 

عرضه می شود.
وی با اشاره به اینکه نیم شقه گوسفند گرم آسیای 
میانه در میادین میــوه و تره بار به قیمت 39۸00 

تومان و نیم شقه گوسفند گرم استرالیایی به قیمت 
44400 تومــان به فروش می رســد، اظهار کرد: به 
عبارتی، با مبلغ 100 هزار تومان، خرید بیش از دو 
و نیم کیلوگرم گوسفند گرم آسیای میانه و بیش از 
دو کیلوگرم ران گوسفند گرم استرالیایی در میادین 

امکان پذیر است.
راد با بیان اینکه گوشــت چرخ کرده مخلوط در 
میادین میوه و تره بار با قیمت 3۷ هزار تومان عرضه 
می شود، تصریح کرد: این در حالی است که مرغ تازه 
تنظیم بازار بــه قیمت 9۸00 تومان و مرغ منجمد 
تنظیــم بازار به قیمت ۸900 تومــان نیز روزانه در 

میادین توزیع می شود.
گفتنی است، اقدامات سازمان مدیریت میادین 
میــوه و تره بار در کنترل و تعدیل قیمت محصولات 
مصرفی شهروندان، نه تنها موجب شده است تا این 

محصولات در میادین و بازارهای میوه و تره بار نسبت 
به سطح شــهر تا بیش از 50 درصد ارزان تر عرضه 
شوند، بلکه بر کنترل قیمت در سطح شهر نیز موثر 

بوده است.
بنا به این گزارش، این اظهارات مدیرعامل سازمان 
مدیریت میادین میوه وتره بار تهران در حالی است که 
شهروندان تهرانی برای تهیه گوشت ارزان قیمت )گرم 
یا منجمد( در میادین تره بار با مشــکلات متعددی 
روبرو هستند؛ ایستادن طولانی مدت در صف هایی که 
بعضا از نیمه شب تشکیل شده یکی از ابتدایی ترین 
این مشکلات است و بسیاری از کسانی ساعت ها در 
صف می ایستند قبل از اینکه نوبت شان شود، با اتمام 

توزیع روبرو می شوند.
منظم نبودن زمان توزیع گوشت نیز یکی دیگر 
از مشکلاتی است که شهروندان با آن روبرو هستند.

رئیس سازمان نوسازی مدارس:

2هزارکلاسدرسدههفجرامسالافتتاحمیشود

عرضه گوشت گوسفند در میادین میوه و تره بار با نصف قیمت

سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی 
به کشور طی امروز و آغاز بارش باران و برف 

در برخی مناطق کشور خبر داد.
بنابر اعلام این سازمان، از امروز با ورود سامانه 
بارشی به کشــور، بارش باران و برف و در بعضی 
ساعات وزش باد شدید در استان های واقع در نوار 
غربی پیش بینی می شــود. روز دوشنبه با تشدید 
سامانه بارشی، گستره بارش ها دامنه های زاگرس 
و دامنه های جنوبــی البرزرا نیز فرا خواهدگرفت. 
روز سه شنبه فعالیت این سامانه به سواحل دریای 
خزر، شمال شرق و شرق کشور توسعه می یابد. در 
روز چهارشنبه عمده فعالیت این سامانه محدود به 
شمال شرق و شرق کشور و سواحل شرقی دریای 
خزر خواهد بود. بر این اساس وضع هوای کشورطی 
امروز و دو روز آینده به شرح زیر پیش بینی می شود:

از بعد از ظهر یکشنبه: بارش برف و باران گاهی 
وزش باد شدید در استان های ایلام، لرستان، شمال 
و شرق خوزستان، کرمانشاه، کردستان، آذربایجان 
غربی، جنوب آذربایجان شرقی، غرب چهار محال 

و بختیاری و جنوب همدان.
دوشنبه: بارش برف و باران و وزش باد شدید 
در استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل، کردستان، کرمانشاه، لرستان، چهارمحال و 

بختیاری، زنجان، قزوین، همدان، مرکزی، کهگیلویه 
وبویراحمد، فارس، شمال خوزستان، ایلام، قزوین، 
البرز، تهران و بارش باران گاهی وزش باد شدید در 
استان بوشهر. همچنین وزش باد شدید و خیزش 

گرد و خاک در جنوب خوزستان. 
ســه شنبه: بارش برف و باران گاهی وزش باد 
شدید در اســتان های گلستان، مازندران، گیلان، 
خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، تهران، قم، 
مرکزی، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه 

و بویراحمد و شرق خوزستان. 
به ســبب بــارش بــرف و کــولاک در نقاط 
کوهستانی و سردسیر مناطق ذکر شده، لغزندگی 
جاده های کوهســتانی، مه آلودگی و کاهش دید 
رخ خواهــد داد از این رو توصیه می شــود هنگام 
تــردد در این مناطــق، نکات لازم بــرای حفظ 
 ایمنــی و جلوگیری از خســارات احتمالی به کار 

گرفته شود.
همچنین از روز دوشــنبه افزایش ارتفاع موج 
بیــن یک ونیم تا دو متر و طوفانی بودن شــمال 
خلیج فارس در ســواحل خوزســتان و بوشــهر 
پیش بینی می شود، از این رو توصیه می شود طی 
این مدت در مناطق ذکر شده احتیاط لازم در تردد 
شناورهای سبک، نیمه سبک و تفریحی به عمل آید.

بارش برف و باران در بسیاری مناطق کشور
با ورود سامانه جدید

رئیس  کمیســیون عمران مجلس شورای 
اســلامی، اظهار نظر درخصوص علت حادثه 
هواپیمای 7۰7 ارتش در فرودگاه فتح استان 
البرز را منوط به بازخوانی اطلاعات جعبه سیاه 

دانست.
بــه گزارش ایرنا، محمدرضــا رضایی کوچی در 
بازدید از فرودگاه بین المللی پیام البرز و در گفت و گو 
با خبرنگاران افزود: اینکه چه عاملی باعث این سانحه 
هواپیمای ۷0۷ ارتش شــده جزو ابهاماتی است که 
تا زمان بازخوانی اطلاعات جعبه ســیاه هواپیما باید 
صبر کــرد.وی اضافه کرد: گزارش های اولیه در این 
خصوص داده شــده لیکن در 2 روز آینده اطلاعات 
جعبه ســیاه در اختیار مجلس قرار می گیرد.رضایی 
کوچــی در بخــش دیگری از ســخنان خود اظهار 
داشــت: به همین منظور بازدیــدی از فرودگاه های 
پیــام و فتح البرز با حضور دســتگاه های اجرایی و 
سازمان هواپیمایی کشوری انجام شد.وی ادامه داد: 
تمام دستگاه های مربوطه گزارش های خود را در این 

خصوص ارائه کرده اند.
» هواپیمای ۷0۷ ارتش دوشنبه 24 دی ماه سال 
جاری پس از فرود اضطراری در فرودگاه فتح مشکین 
دشت البرز دچار حادثه شد و 15 سرنشین آن جان 
باختند.همچنین مهندس پرواز این هواپیما مصدوم 

شد که به بیمارستان انتقال یافت.«

رئیس  کمیسیون عمران مجلس:

علت حادثه هواپیمای 707 ارتش 
در دست بررسی است

مدیرعامل ســازمان خدمــات اجتماعی 
شهرداری تهران با اشاره به اینکه بطور متوسط 
روزانه 1۸۰۰ تا ۲ هزار نفر به گرمخانه ها مراجعه  
می کنند، گفت: بیشتر کارتن خواب ها در مناطق 

1۲،  16، 1۵ و 19 هستند.
مدیرعامل ســازمان  ســیدنجم الدین محمدی 
خدمات اجتماعی شــهرداری تهــران در گفت وگو 
با فــارس، درباره گرمخانه های تهــران گفت: تعداد 
گرمخانه ها را افزایش داده ایم و گرمخانه های جدیدی 
در منطقه هــای 12 و 19 احداث کردیم. وی با بیان 
اینکه با سرد شدن هوا گشت ها فعال تر می شوند، گفت: 
افرادی که شــبها بیرون مانده باشند را جمع آوری و 
به گرمخانه ها منتقــل می کنیم. به گفته مدیرعامل 
سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران زمانی که 
دمای هوا زیر 5 درجه باشــد روزها نیز به این افراد 
خدمات می دهیم. وی با اشاره به اینکه بطور متوسط 
روزانــه 1۸00 تا 2 هزار نفــر به گرمخانه ها مراجعه  
می کنند، گفت: بیشتر کارتن خواب ها در مناطق 12، 
 16، 15 و 19 هستند.محمدی از شهروندان خواست 
هنگامی که کارتن خوابی را در ســطح شهر دیدند با 
سامانه 13۷ تماس گرفته و اطلاع دهند. مدیرعامل 
سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در بخش 
دیگری از ســخنانش درباره ســاماندهی گلفروشان 
در ســر چهارراه گفت: گلفروشان بزرگسال متکدی 
نیســتند که ما بتوانیم آنها را جمع آوری کنیم. وی 
درخصوص جمع آوری متکدیان گفت: این کار مدام 
در حال انجام است، متکدیان را جمع آوری و به کمیته 
امداد، بهزیستی و اداره اتباع تحویل می دهیم. محمدی 
تاکید کرد که جمع آوری متکدیان متوقف نمی شود. 

اسکان روزانه 2 هزار کارتن خواب 
در گرمخانه های پایتخت

نماینده مردم مهاباد در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: دولت به ازای واردات هر میزان 
گوشت لاشه به داخل، به همان میزان دام زنده 
صادر می کند و نوسانات ارز نیز افزایش قاچاق 

دام را به همراه داشته است. 
جلال محمودزاده در گفت وگو با فارس در مهاباد، 
اظهار داشت: عمده ترین دلیل افزایش قاچاق دام به 
خارج از مرزها، نوسانات ماه های اخیر در قیمت ارز 
و افزایش کسب سود دامپروران و دامداران در فروش 

دام به دلالان خارجی است.
وی افــزود: در حال حاضر قیمت هر کیلو دام به 
صورت فروش قاچاقچی 120 تا 130 هزار تومان است 
در حالی که این میزان با نرخ دولتی ۸0 هزار تومان 
بوده و این روند تفــاوت در قیمت ها، باعث افزایش 

قاچاق دام به خارج از کشور شده است.
وی ادامه داد: دیگر دلیل افزایش بی رویه قاچاق 
دام به خارج از کشــور، سیاست های  اشتباه وزارت 
جهادکشــاورزی در صادرات است، بدین ترتیب که 
ایــن وزارت خانه طی یک برنامه ضررده مقرر کرده 
بود که تجار و شرکت های وارد کننده به ازای واردات 
هر میزان گوشــت لاشه به همان میزان دام زنده از 
کشور خارج کنند.محمودزاده خاطر نشان کرد: راهکار 
پیشنهادی این است که دولت با نرخ جهانی نسبت به 
خرید گوشت و یا دام از دامداران و دامپروران اقدام 
کند و با پشتیبانی امور دام این محصول را به صورت 

یارانه ای در میان مردم توزیع کند.
وی یادآور شــد: بــا این اقــدام می توان ضمن 
جلوگیری از خروج ارز از کشــور به توانمندســازی 
تولیدکننده داخلی همچون دامداران و دامپروران نیز 
کمک شایانی داشته باشم. نماینده مردم مهاباد در 
مجلس همچنین گفت: در حال حاضر سیاست های 
 اشــتباه دولت باعث شده است تا گوشت مورد نیاز 
مصرف داخل با پرداخت هزینه های بسیار سنگین تر 
وارد کشور شود این در حالی است که دولت می تواند 
همان هزینه هایی را که بابت خرید گوشت به دامدار 
خارجی پرداخت می کند، صرف دامدار داخلی کند.

نماینده مردم مهاباد در مجلس:

سیاست های  اشتباه دولت 
عامل اصلی قاچاق دام 

از کشور است

بندرامام خمینی – خبرنگار کیهان: 
معاون اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی 
استان خوزستان از شهادت ۲ نفر از  عوامل 
گشت کلانتری 1۳ بندر امام خمینی خبر داد. 
سرهنگ قاسم پور معاون اجتماعی فرماندهی 
نیروی انتظامی استان خوزستان گفت: مقارن ساعت 
35 دقیقه بامداد دیروز )شــنبه( گشت خودرویی 
سمند کلانتری 13 بندر امام خمینی به سراکیپی 
ستوان یکم الله نظر صفری و رانندگی سرباز وظیفه 
محمدرضا رفیعی نسب در بلوار آیت الله خامنه ای 
شــهر بندر امام خمینی جنب اداره برق در حال 

گشت زنی بوده که از سمت پشت و بغل سمت راننده 
مورد هدف تیر سلاح جنگی کلاش سرنشینان یک 

خودروی پژو خاکستری رنگ قرار گرفتند.
وی افزود: ســرباز وظیفه فوق الذکر به شهادت 
رســید و ســتوان یکم »صفری« جهت مداوا به 
بیمارستان حاج معرفی بندرماهشهر انتقال یافت 
که با وجود تلاش تیم پزشکی، وی بر اثر جراحات 
وارده به شهادت رسید. معاون اجتماعی فرماندهی 
نیروی انتظامی استان خوزستان اضافه کرد: تلاش 
همه جانبه برای شناسائی و دستگیری عاملان این 

حادثه آغاز شده و تا حصول نتیجه ادامه دارد.

شهادت 2 نفر از نیروهای انتظامی بندر امام خمینی

سرویس شهرستان ها- 
نیــروی انتظامی اســتان های اصفهان و 
هرمزگان طی عملیات های جداگانه ای مقدار 
سه هزار و ۳۲9 کیلوگرم انواع مواد مخدر را  

در این دو استان کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی اســتان اصفهان از کشف یک 
هــزار و 296 کیلوگــرم انواع مواد مخدر توســط  

نیروهای تحت امرش در این استان خبر داد. 
سرتیپ مهدی معصوم بیگی افزود: در راستای 
مقابلــه با باندها و شــبکه های قاچاق مواد افیونی، 
عملیــات مرصــاد 26 طراحی و پــس از چندین 
شــبانه روز کار اطلاعاتی و پلیســی به مرحله اجرا 

گذاشته شد.
وی افزود: در ایــن عملیات یک روزه، ماموران 

پلیــس مبارزه بــا مواد مخدر اســتان با همکاری 
واحدهای اجرایی و عملیاتی موفق شــدند سه باند 
بــزرگ قاچاق مواد مخدر کــه در مرزهای جنوب 
شرقی کشور اقدام به بارگیری مواد مخدر به مقصد 
استان های مرکزی، اصفهان و تهران کرده بودند را 
هنگام تردد در محورهای مواصلاتی استان شناسایی 

و متوقف کنند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با انجام 
ایــن عملیات در مجموع یک هزار و 296 کیلوگرم 
انواع مواد مخدر شــامل یک هزار و 124 کیلوگرم 
تریاک، 22 کیلوگرم هروئین، 9۷ کیلوگرم مرفین 

و 53 کیلوگرم حشیش کشف شد.
معصوم بیگی از دستگیری 14 قاچاقچی و توقیف 
شش دســتگاه خودرو سبک و سنگین خبر داد و 

گفت: تمامی متهمان دستگیر شده جهت اقدامات 
قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان هم از کشف 
دو هزار و 33 کیلو انواع مواد مخدر در این اســتان 

خبر داد. 
سرتیپ عزیزاله ملکی گفت: ماموران انتظامی 
این استان در اجرای طرح های مقابله با قاچاق مواد 
مخدر و برخورد با سوداگران مرگ، با پیگیری های 
شبانه روزی، در 4۸ ســاعت گذشته موفق شدند، 
شش  دستگاه خودرو سبک و سنگین و دو دستگاه 
موتورســیکلت حامل مواد مخدر را شناسایی و 13 

سوداگر مرگ را دستگیر کنند.
وی مواد مخدر کشــف شده را شامل یک هزار 
و 39۸ کیلو تریاک و 635 کیلو حشیش ذکر کرد.

کشف بیش از 3 تن مواد مخدر در اصفهان و هرمزگان

پس از خروج یک دستگاه واگن مسقف باری 
در ایستگاه راه آهن لرستان، محور ریلی جنوب 

شب شنبه به مدت هفت ساعت مسدود شد. 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت 20 و 
40 دقیقه جمعه یک دســتگاه واگن مسقف در تونل 
شــماره 102 راه آهن لرستان از خط خارج و موجب 
مســدودی خط  آهن در محور ریلی جنوب شد.این 
حادثه منجر به توقف قطار های مسافری در این محور 
شد و مسافران محور جنوب برای ساعاتی معطل شدند.
محور ریلی جنوب از ساعت 20 و 40 دقیقه تا ساعت 

سه و 50 بامداد روز شنبه مسدود بود.

انسداد خطوط ریلی جنوب

ریزش  گفت:  مازندران  راه  پلیس  فرمانده 
ســنگ از کوه در جاده هراز بر روی خودروی 
در حال تردد شــامگاه جمعه یک کشته و دو 

مصدوم بر جا گذاشت. 
سرهنگ علیرضا قدمی در گفت و گو با ایرنا گفت: 
ایــن حادثه ســاعت 1۸ و 30 دقیقه روز جمعه در 
منطقه لاسم جاده هراز اتفاق افتاد. وی اضافه کرد: 
در این حادثه ســنگ کوه بر روی خودروی سانتافه 
در حال حرکت فرود آمد و باعث شد راننده خودرو 
دردم فوت کند.وی ادامه داد: این حادثه دو مصدوم 
دیگر داشت که حال هر دوی آنها وخیم گزارش شده 
است.قدمی افزود: مسیر ریزش کوه به طور کامل پاک 
سازی شد. مازندران بیشتر از 10 هزار و 400 کیلومتر 
راه دارد که سه محور اصلی کندوان ، فیروزکوه و هراز 

این استان را به تهران وصل می کند.

ریزش کوه یک کشته برجا گذاشت

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی گیلان، از مرگ بانوی باردار در 
بیمارستان آریا رشت خبر داد.

اسماعیل نورصالحی درگفت و گو با پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان، گفت: مادر 35ساله ای در دهم آبان ماه با )تست حاملگی مثبت( به مطب 
یکی از پزشکان متخصص زنان و زایمان در شهرستان انزلی مراجعه کرد که پس 
از ســونوگرافی سه ساک حاملگی فاقد جنین برای وی تشخیص داده شد.وی 
افزود: بر اساس پروتکل های درمانی و به منظور حفظ سلامتی مادر، ساک های 
حاملگی پوچ و فاقد جنین باید دفع می شد. اما علی رغم همه تلاش های به عمل 
آمده و تجویز دارو از سوی پزشک معالج، فرآیند دفع کامل بقایای حاملگی اتفاق 
نیفتاد.نورصالحی خاطرنشان کرد: پزشک معالج با توجه به خونریزی و عدم دفع 
کامل بقایای ساک های حاملگی، روش درمانی هیستروسکوپی و کورتاژ را مدنظر 
قرار داد که در این خصوص بیمار برای دریافت اقدامات درمانی، در تاریخ 2۷ دی 
ماه به صورت الکتیو به بیمارستان آریای رشت مراجعه و کاندید هیستروسکوپی 
و کورتاژ شد.وی ادامه داد: بیمار در دقایق اولیه عمل، دچار افت شدید ضربان 
قلب و فشــار خون شــد که بلافاصله با تلاش تیم درمانی عملیات احیاء برای 
وی انجام شد و سپس مادر جهت انجام مراقبت های ویژه به آی سی یو منتقل 
شد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان، گفت: علی رغم تمامی اقدامات 
درمانی تخصصی و فوق تخصصی، متاسفانه در ساعات اولیه بامداد 2۸ دی ماه 
ســال جاری، بیمار دچار ایست قلبی شد که پس از 45 دقیقه عملیات احیاء 

مجدد توسط تیم احیاء، عملیات ناموفق و فوت مادر اعلام شد.

مرگ زن باردار در بیمارستان رشت


